
1  

 
 

Dipartimento di 
Studi Umanistici. 
Lettere,Beni 
Culturali, Scienze 
della Formazione 

 

 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa De Serio Barbara 
La Coordinatrice del corso di Laurea in “Scienze e Tecniche psicologiche” 
Prof.ssa Paola Palladino 
Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente Avv. Marta Sevi 

Area Didattica 

Dott. Raffaele Carrozza 

Servizio Management Didattico e Processi AQ della Didattica - DISTUM 

Dott.ssa Maria C.C. Morlacco 

Dott.ssa Maria Cristina Ciniero 

 

 

 
Oggetto: Commissione esaminatrice per il bando di trasferimento da altro Ateneo, per anni 
successivi al primo – Corso di laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche (L-24) – a.a. 2024/2025 
 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA la Legge 19 novembre 1990, n. 341, “Riforma degli ordinamenti didattici 

universitari”; 

VISTA la Nota prot. n. 1256 del 22 maggio 2003 con la quale il M.I.U.R. ha chiarito 

quali siano i titoli di studio da ritenersi validi per l’accesso ai corsi universitari; 

VISTI i DD.MM. 16 marzo 2007 con i quali sono state ridefinite, ai sensi del predetto 

decreto n. 270/2004, le classi dei corsi di laurea e dei corsi delle lauree 
magistrali; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione 

dei dati personali” e il Regolamento UE 679/2016; 
 

 
VISTO  il bando Prot. 0005589-V/3 del 03/02/2025 D.R. 173/2025, per il bando di 

trasferimento da altro Ateneo, per anni successivi al primo – Corso di laurea 
in Scienze e Tecniche Psicologiche (L-24) – a.a. 2024/2025; 

VISTA la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per 
l’avviso summenzionato; 

 
 

ACQUISITA la disponibilità della Prof.ssa Tiziana Quarto in qualità di Presidente 
                     e dei proff. Carlucci Leonardo e Cannito Loreta in qualità di Componenti 



2  

DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice del concorso per il bando di trasferimento da altro Ateneo, per anni 
successivi al primo – Corso di laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche (L-24) – a.a. 2024/2025 
è così composta: 

 Presidente: Prof.ssa Prof.ssa Tiziana Quarto; 

 Componenti effettivi: Prof. Carlucci Leonardo, Prof.ssa Cannito Loreta; 

 Supporto amministrativo: Dott.ssa Maria Cristina Ciniero. 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

 

Prof.ssa Barbara De Serio 
 

 


		2025-02-11T10:41:00+0100
	Barbara De Serio




